

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
postępowanie **KSZ/DSM/28/2018- BADANIA LABORATORYJNE**

W zawiązku z pytaniem Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę czasu oczekiwania na wynik do 21 dni (załącznik nr 2 do SWKO)?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w treści umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych (załącznik nr 10 do SWKO) w § 9 ust. 1: termin płatności – 14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury ?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu na: termin płatności 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury.

Pytanie 3:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wykreślenie treści umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych (załącznik nr 10 do SWKO) zapisu w § 4 ust. 10, 11, 12 – dotyczy pakietu nr 2?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę aby badanie HER 2 było wykonywane metodą barwienia immunohistochemicznego (załącznik nr 1 do SWKO)?

Odpowiedź: Badanie Her 2 ma być wykonywane metodą FISH.

Pytanie 5:

Czy w przypadku badania „Oznaczenie stężenia białek dopełniacza w surowicy” chodzi o badanie C3, oraz C4? (załącznik nr 4 do SWKO)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na rezygnację z połączenia systemów informatycznych ze względu na trudność wykonania i wysokie koszty podłączenia.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Czy Udzielający Zamówienia oczekuje do każdego otrzymanego wyniku badań dodatkowego komentarza lekarza specjalisty.

Odpowiedź: Nie

**Przewodnicząca Komisji Konkursowej
Iwona Rakoczy**